PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA – SC

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

Errata 01

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria 07/2025, torna público a Errata 01 ao

Edital de Abertura.

ONDE SE LÊ:

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

LEIA-SE:

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2025

Permanecem inalterados os demais itens.

Otacílio Costa, 23 de janeiro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Portaria 07/2025

www.concursoz.com.br